
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 8247911

ID verze: 8901995

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 30.04.2019 10:34:48

Zveřejňující subjekt: Statutární město Olomouc (kazbzri)

ID návazné smlouvy: 6084875

Email pro zaslání potvrzení: jakub.miklas@olomouc.eu

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Statutární město Olomouc

IČO: 00299308

Datová schránka: kazbzri

Adresa: Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. OI-IP/SOD/002383/2018/Val na 

provedení díla - Památník osvobození Rudou armádou - dohoda stran o 

změně termínu plnění ze 30.4.2019 na 30.11.2019

Datum uzavření: 30.04.2019

Číslo smlouvy / č. jednací: OI-IP/SOD/002383/2018/Val/3

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: Výstaviště Flora Olomouc, a.s.

IČO: 25848526

Datová schránka: ictcikd

Adresa: Wolkerova 37/17, Olomouc, 779 00 Olomouc 9

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

Finalni_dokument_dodatku_c_3_RS.rtf

156.25 kB, 30.04.2019 10:35:58

85cd327e2839ff9067ced34a07768f1c90ede52ae558226b201db166e50efeb4

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8901995


		2024-05-25T17:55:09+0200




